
Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Naam onderneming

Gegevens onderneming

Activiteiten onderneming

Financiële gegevens

Toelichting financiële gegevens

Gemiddeld aantal personeelsleden

Betreft

Algemene gegevens

MWM Infra B.V. 16-04-2019
 1

Nellie van Kolstraat 55
2331 GH Leiden

16-04-2019
 1

Volgens opgave Kamer van Koophandel: werkzaamheden op het gebied van 
wegenbouw, grondwerk en bestratingen. 

16-04-2019
 1

Er zijn geen deponeringen aanwezig. Er zijn ook geen (concept) jaarstukken 
opgesteld. 

16-04-2019
 1

Verslagnummer 1
Datum verslag 16-04-2019
Insolventienummer F.09/19/67
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000095463:F001
Datum uitspraak 26-02-2019

R-C mr. W.J. Don
Curator mr Z.I. van den Aardweg



Gemiddeld aantal personeelsleden

Boedelsaldo

Verslagperiode

Bestede uren

Toelichting bestede uren

0

Gefailleerde heeft naar zeggen van het oud bestuur geen personeel in 
dienst. Volgens opgave van de Kamer van Koophandel heeft gefailleerde 
vanaf november 2018 geen bestuur meer. 

16-04-2019
 1

Boedelsaldo
€ 0,00

16-04-2019
 1

van
26-2-2019

t/m
26-3-2019

16-04-2019
 1

Verslagperiode Bestede uren

1 6,50 uur

totaal 6,50 uur

Bestede uren in verslagperiode:
RWV: 6,50 uur
TKB: 0,00 uur

Bestede uren totaal:
RWV: 6,50 uur
TKB: 0,00 uur

16-04-2019
 1



1.1 Directie en organisatie

1.2 Lopende procedures

1.3 Verzekeringen

1.4 Huur

1.5 Oorzaak faillissement

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

1. Inventarisatie

MWM Infra B.V. is opgericht op 26 juli 2017. Bestuurders van de onderneming 
zijn geweest de heer M. (Marvin) van der Wel in de periode van 26 juli 2017 
tot 23 juli 2017 en de heer W.L. (W illem Leendert) van der Wel in de periorde 
van 1 oktober 2017 tot 29 juni 2018 en 23 juli 2018 tot 30 november 2018. 
Enig aandeelhouder van de onderneming was van 26 juli 2017 tot 23 juli 
2018 de heer M. (Marvin) van der Wel en sinds 23 juli 2018 de heer M. 
(Michael) van der Wel. 

16-04-2019
 1

De curator is niet bekend met lopende gerechtelijke procedures. 16-04-2019
 1

Er zijn geen actieve verzekeringen aangetroffen. 16-04-2019
 1

Er zijn geen lopende huurcontracten aangetroffen. 16-04-2019
 1

De curator verricht zelfstandig onderzoek naar de oorzaken van het 
faillissement. 

16-04-2019
 1

2. Personeel

Personeelsleden
1

16-04-2019
 1



3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

3. Activa

Er zijn geen onroerende zaken aangetroffen. 16-04-2019
 1

Niet van toepassing. 16-04-2019
 1

Er zijn geen bedrijfsmiddelen aangetroffen. 16-04-2019
 1

Niet van toepassing. 16-04-2019
 1

Geen. 16-04-2019
 1

Er is geen voorraad en/of onderhanden werk aangetroffen. 16-04-2019
 1

Niet van toepassing. 16-04-2019
 1

Er is geen activa aangetroffen. 16-04-2019
 1



3.9 Werkzaamheden andere activa

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren

5.1 Vordering van bank(en)

5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden

5.4 Separatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Niet van toepassing. 16-04-2019
 1

4. Debiteuren

Er zijn geen openstaande debiteurposten aangetroffen. 16-04-2019
 1

Geen. 16-04-2019
 1

5. Bank/Zekerheden

€ 0,72

Failliet bankierde bij de ING Bank N.V. Er is een debetsaldo op de 
bankrekening aangetroffen. 

16-04-2019
 1

Er zijn geen leasecontracten aangetroffen. 16-04-2019
 1

Niet van toepassing. 16-04-2019
 1

Niet van toepassing. 16-04-2019
 1



5.5 Eigendomsvoorbehoud

5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

Niet van toepassing. 16-04-2019
 1

Niet van toepassing. 16-04-2019
 1

Niet van toepassing. 16-04-2019
 1

€ 0,00 16-04-2019
 1

Correspondentie bank: verificatie vordering, opvragen bankafschriften. 16-04-2019
 1



6.1 Exploitatie / zekerheden

6.2 Financiële verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording

6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

Niet van toepassing. 16-04-2019
 1

Niet van toepassing. 16-04-2019
 1

Niet van toepassing. 16-04-2019
 1

Doorstarten onderneming

Niet van toepassing. 16-04-2019
 1

Niet van toepassing. 16-04-2019
 1

€ 0,00 16-04-2019
 1

€ 0,00 16-04-2019
 1

Geen. Er heeft geen doorstart plaatsgevonden. 16-04-2019
 1



7.1 Boekhoudplicht

7.2 Depot jaarrekeningen

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

7.4 Stortingsverplichting aandelen

7.5 Onbehoorlijk bestuur

7.6 Paulianeus handelen

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

7. Rechtmatigheid

De curator heeft dit in onderzoek. De bedrijfsadministratie is opgevraagd bij 
het bestuur, maar niet ontvangen. Via de voormalige boekhouder zijn diverse 
ongeboekte stukken ontvangen. De ontvangen stukken worden bestudeerd. 
De curator bepaalt in een later stadium of er is voldaan aan de 
boekhoudplicht ex art. 2:10 BW.

16-04-2019
 1

Er zijn geen deponeringen aanwezig. 16-04-2019
 1

Niet van toepassing. 16-04-2019
 1

Aan de stortingsplicht is voldaan. De onderneming kent een geplaatst en 
gestort kapitaal van € 120,00. 

16-04-2019
 1

7.5 Onbehoorlijk bestuur

In onderzoek

16-04-2019
 1

7.6 Paulianeus handelen

In onderzoek. 

16-04-2019
 1

Zoals gebruikelijk verricht de curator onderzoek naar rechtmatigheden. De 
ontvangen gegevens worden bestudeerd. Bij het bestuur is aanvullende 
informatie opgevraagd. 

16-04-2019
 1

Opvragen, opslaan en bestuderen bedrijfsadministratie. 16-04-2019
 1



8.1 Boedelvorderingen

8.2 Pref. vord. van de fiscus

8.3 Pref. vord. UWV

8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

8.8 Werkzaamheden crediteuren

8. Crediteuren

€ 0,00

Salaris curator: p.m.

16-04-2019
 1

€ 478,00

Niet van toepassing. 

16-04-2019
 1

€ 0,00 16-04-2019
 1

€ 0,00 16-04-2019
 1

5 16-04-2019
 1

€ 36.837,14 16-04-2019
 1

Nog geen oordeel. 16-04-2019
 1

Inventarisatie en correspondentie crediteuren. 16-04-2019
 1



9.1 Naam wederpartijen

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

9. Procedures

De curator is niet bekend met lopende procedures. 16-04-2019
 1

Niet van toepassing. 16-04-2019
 1

Niet van toepassing. 16-04-2019
 1

Geen. 16-04-2019
 1



10.1 Plan van aanpak

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

10. Overig

- Onderzoek activa
- Onderzoek administratie en oorzaken faillissement. 
- Verifiëren van vorderingen. 

16-04-2019
 1

Nog onbekend. 16-04-2019
 1

26-6-2019 16-04-2019 
 1

Verslaglegging. 16-04-2019
 1

Bijlagen


	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


